Pokonaj Twierdze 21 km

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

IBIS sc
01-10-2017
21km
Ktodzko

Klasyfikacja: MUNDUROWI
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Nr zaw.
76
47
128
122
80
77
102
141

9
171
35
129
89
23
31
115
140
39
163
73

90

Nazwisko Imie
MARCJANEK tUKASZ
HYTEL PAWEL

TOMAKA MACIE)

STOPA RAFAL
MICHAEKIEWICZ WOICIECH
MARKOWSKI PIOTR
PROSZAK SEBASTIAN
WEODARCZYK WOJCIECH
BASZCZYSZYN ARTUR
JAROSZ DAWID

GAWRYS SZYMON
TROJAN PAWEL
NIESPODZIANA ANNA
DABROWSKI IRENEUSZ
DZIMIRA PAWEL

SOWA GRZEGORZ
WEODARCZYK JAROStAW
GOLEBIEWSKI SEBASTIAN
KORZENIOWSKI PAWEL
MADEJ ANITA

ALEKSIUK DARIUSZ
NOWICKI ANDRZEJ

Miejscowos¢ Klub

SZCZYTNA SZCZYTNA BIEGA

KtODZKO KtODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE
KtODZKO KtODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE
BRZEG JW 2697 BRZEG

WROCLAW PRO-RUN

NOWA RUDA 22BPG

KtODZKO KtODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE
MILOSZYCE KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE
KUDOWA ZDROJ KUDOWSCY MILOSNICY BIEGANIA
BYSTRZYCA KtOD

SZCZYTNA TECHNIKUM LESNE MILICZ
SZCZYTNA SZCZYTNA BIEGA

ROGOZNO ROGOZINSKI KLUB BIEGACZA
OPOLE RAJSPORT ACTIVE

KtODZKO

KtODZKO 22BPG

KtODZKO

KtODZKO

KtODZKO

BOGUSZYN

KtODZKO

WROCLtAW ZJEDNOCZENI ZWYCIEZAMY

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok urodz.

1989
1981
1986
1979
1968
1974
1972
1977
1985
1988
2001
1984
1982
1970
1983
1986
1979
1980
1981
1994
1973
1970

Kat wiek.

M20
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M20
M16
M30
K30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
K20
M40
M40

Czas startu

00:00:00
00:00:01
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:04
00:00:01
00:00:04
00:00:00
00:00:08
00:00:05
00:00:05
00:00:09
00:00:10
00:00:11
00:00:10
00:00:08
00:00:07
00:00:08
00:00:09
00:00:10
00:00:14

tempo
min/km

4:25
4:47
4:55
4:59
5:10
5:22
5:24
5:27
5:38
5:40
6:03
6:03
6:11
6:26
6:27
6:27
6:38
6:43
7:01
7:26
8:03
9:34

tempo
km/h
13,6

12,5
12,2
12,0
11,6
11,2
111
11,0
10,7
10,6
99
9,9
9,7
93
93
93
9,0
8,9
8,6
81
7,5
6,3

P1
00:22:45
00:25:23
00:25:27
00:25:33
00:26:11
00:27:33
00:26:44
00:28:23
00:27:15
00:27:43
00:29:45
00:30:24
00:31:10
00:34:11
00:31:50
00:31:50
00:32:11
00:32:33
00:32:33
00:35:59
00:33:08
00:49:46

P2
01:10:25
01:16:41
01:19:11
01:18:52
01:22:46
01:25:59
01:25:19
01:26:35
01:27:03
01:29:53
01:38:06
01:36:56
01:37:56
01:42:58
01:42:03
01:41:59
01:44:30
01:45:00
01:49:26
01:55:48
02:02:08
02:34:19

Czas netto
01:32:39
01:40:32
01:43:10
01:44:35
01:48:37
01:52:46
01:53:28
01:54:13
01:58:14
01:58:59
02:07:04
02:07:06
02:09:32
02:14:49
02:15:18
02:15:22
02:19:18
02:20:46
02:27:12
02:35:47
02:48:43
03:20:38

Wynik
01:32:39
01:40:33
01:43:10
01:44:35
01:48:39
01:52:50
01:53:29
01:54:17
01:58:14
01:59:07
02:07:09
02:07:11
02:09:41
02:14:59
02:15:29
02:15:32
02:19:26
02:20:53
02:27:20
02:35:56
02:48:53
03:20:52
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